
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL

 

Proposta n. 3327  del 22/12/2017

 
STRUTTURA PROPONENTE:   
 Dott.ssa Maria Fannì Pittau 
 

 
 
OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio per incarichi a tempo determinato di 
dirigente medico nella disciplina di medicina del lavoro. 
e approvazione graduatoria di merito

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’
l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto

L’estensore  Sig.ra  Patrizia Melis

Il Responsabile del 
Procedimento Sig.ra  Patrizia Melis

Responsabile della 
Struttura 
Proponente 

Dott.ssa Maria Fannì 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 
della Salute  

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 
della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

 
DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL    N° _______  DEL  _

 

22/12/2017    

STRUTTURA PROPONENTE:   SERVIZIO RISORSE UMANE 

elezione pubblica per titoli e colloquio per incarichi a tempo determinato di 
dirigente medico nella disciplina di medicina del lavoro. Ammissione candidati, r
e approvazione graduatoria di merito 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per 

Soggetto  Firma Digitale

Sig.ra  Patrizia Melis 

 

Sig.ra  Patrizia Melis 

Maria Fannì Pittau  

eterminazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 

SI [   ]                           NO [ x  ] 

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 

SI [   ]                           NO [ x  ] 

Pagina  1 di 5 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
SANLURI   

___/___/____ 

elezione pubblica per titoli e colloquio per incarichi a tempo determinato di 
Ammissione candidati, recepimento atti 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 

opportunità degli obiettivi aziendali e per 

Firma Digitale  

eterminazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 

sanls0322
Font monospazio
1919

sanls0322
Font monospazio
29

sanls0322
Font monospazio
12

sanls0322
Font monospazio
2017



 
 

Pagina  2 di 5 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. 
Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri. 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 
di attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di (Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n. 80 del 
05.04.2013), in materia di trattamento dei dati personali.  

RICHIAMATO  il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in 
materia di trattamento dei dati personali. 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale ATS n° 791  del 032/08/2017 con la quale è 
stata disposta l’indizione della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per dirigente 
medico di medicina del lavoro al fine di conferire incarichi a tempo determinato, a diverso 
titolo, nelle Aree Socio Sanitarie aziendali. 

DATO ATTO  che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 2 settembre 
2017 e che sono pervenute 9 domande. 

VISTA la propria determinazione n. 376 del 24/10/2017 con la quale è stata nominata la 
Commissione preposta alla valutazione dei titoli, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento sulle 
procedure selettive per il conferimento di incarichi a tempo determinato adottato con 
deliberazione del D.G. della ASL di Sanluri n° 8 de l 09/01/2014. 

PRESO ATTO che la Commissione, valutati i requisiti generali e specifici dei candidati  
istanti, li ha convocati per l’espletamento del colloquio in data 20/12/2017 ed chiuso i lavori 
nella stessa giornata rimettendo il Verbale e la relativa documentazione al Direttore di 
Area per i provvedimenti conseguenti. 

VISTI il D.P.R. 483/97, il D.P.R. 487/94, i DD.MM. 30 e 31 gennaio 1998 e successive loro 
modificazioni ed integrazioni. 

VISTI i criteri per la valutazione dei titoli e del curriculum allegati alla deliberazione di 
indizione di cui alla sopra richiamata deliberazione n. 791/2017. 

RITENUTO pertanto per quanto sopra illustrato di dover procedere all’ammissione dei 
candidati alla pubblica selezione per dirigente medico di medicina del lavoro, al 
recepimento del Verbale stilato dalla Commissione all’uopo preposta ed all’approvazione 
della graduatoria di merito dell’idoneo. 

 
 
 
 



 
 

Pagina  3 di 5 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 
 

1. DI AMMETTERE alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, per dirigente medico di 
cardiologia i seguenti candidati: 

 

N. COGNOME NOME DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1 DEL RIO ALBERTO 30/04/1979 CAGLIARI 

2 GAROFALO ELISABETTA 02/01/1982 CAGLIARI 

3 MASALA ELISABETTA 26/08/1968 CAGLIARI 

4 MURA ROSETTA 12/04/1960 CARBONIA 

5 NOLI MARCELLO 29/09/1985 CAGLIARI 

6 ONIDI EMANUELA 19/01/1968 CAGLIARI 

7 PILI CLAUDIA 14/09/1984 MANDAS 

8 SANNA ANTONINA 21/11/1957 SEDILO 

9 URSI MICHELA 25/01/1978 CAGLIARI 

 

2. DI RECEPIRE il verbale unico redatto dalla Commissione nella seduta del 20/12/2017, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 

3. DI APPROVARE  conseguentemente la seguente graduatoria di merito: 

  cognome nome punteggio 

1 
 
SANNA 

 
ANTONINA 25,862 

2 URSI MICHELA 12,090 

3 PILI CLAUDIA 11,050 
 
4. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Risorse Umane e al Servizio 
Contabilità e Bilancio per gli adempimenti di competenza ed al Servizio Affari Generali per 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line della ASSL Sanluri. 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Fannì Pittau 
(firma apposta sul frontespizio) 

 



 
 

Pagina  4 di 5 

 
 

IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SA NLURI 

 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate. 

 
DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE  il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per 
l’effetto di darne integrale esecuzione. 

 
IL DIRETTORE DELL’ASSL DI SANLURI 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 
 
 
  



 
 

Pagina  5 di 5 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) Verbale del 20/12/2017 della Commissione esaminatrice 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1)  

 

 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL 
di Sanluri dal __/__/____ al __/__/____                             

 

Il Delegato _________________________ 

 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr. Bernardino Chessa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sanls0322
Font monospazio
29

sanls0322
Font monospazio
12

sanls0322
Font monospazio
2017

sanls0322
Font monospazio
13

sanls0322
Font monospazio
01

sanls0322
Font monospazio
2018


		2017-12-22T14:28:37+0100
	MELIS PATRIZIA


		2017-12-27T11:14:26+0100
	PITTAU MARIA FANNI'


		2017-12-28T18:14:23+0100
	ONNIS ANTONIO


		2017-12-29T13:09:19+0100
	SACCHITELLA LUCIA




